**R.P. Valerii Reginaldi Bvrgvndi Seqvani E Societ: Iesv,
Praxis Fori Poenitentialis**

Ad Directionem Confessarii, In Vsv Sacri sui muneris ...

Regnault, Valère

Mogvntiæ, 1617

Titelblatt

[urn:nbn:de:hbz:466:1-78332](#)

R. P. VALERII
REGINALDI
BVRGVNDI SEQVANI
E SOCIET: IESV,
Praxis Fori
POENITENTIALIS
AD DIRECTIONEM CON-
FESSARIIL IN VSV SACRÍ
sui muneris.

Volumen posterius.

OPVS AB AVCTORE MAGNO SVSCEPTVM ANIMO INGEN-
tique labore ac diligentia ad finem usque perductum; non solum Paenitentibus & Confessarijs sed
etiam SS. Theolog. Professoribus & Candidatis, diuini verbi Concionatoribus, Ecclesa-
sticis omnibus & cuius sacrorum Tribunalium Cognitori &
Judici pernecessarium,

Nunc Primùm in Germania correctius & ornatiū in lucem editum.

Adiecti sumi, uniuerso Operi deseruientes, Indices duo: Prior Librorum & Capitum; Posteriorum
Rerum & verborum.

M O G V N T I Æ,
Sumptibus Petri Henningij & Bernardi Gualth. Bibliop. Coloniens.

Anno M. DC. XVII.
Cum Gratia & priuilegio Sacre Cæsareæ Maiestatis.

REGI NALD
BARGANDI SENOANI
E SOCIETATIS
POENITENTIALES
AD DIRECTIONEM CENS

Aquino Belgae

Qui per se est in aliis quibusdam libris et quod est in aliis libris.